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Résultats

Championnats provinciaux Universitaires RSEQ, Montréal - McGill (22-23 février)

2019-02-22 - 2019-02-23

Épreuve #1 - 60m (Universitaire Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Jackson, Audrey (1998) UDEM/RSE 7.63 Q 1v3

2 Savoury, Jorden (1998) MCG  /RSE 7.79 Q 1v1

3 Fortin, Sandrine (1995) LAVA/RSE 7.84 Q 2v1

4 Léo, Harmine Christina (1992) UDEM/RSE 7.93 Q 1v2

5 Tagnit-Hamou, Sonia (1996) UDES /RSE 7.98 Q 2v3

6 Nelson, Melodie (1998) UDES /RSE 8.07 Q 2v2

7 Leclerc, Claudie (1996) UDES /RSE 7.90 q 3v1

8 Top, Laurie (1998) LAVA/RSE 8.01 q 4v1

9 Hountondji, Isaline (1998) LAVA/RSE 8.02 3v3

10 Baulu, Élodie (1996) UDEM/RSE 8.07 3v2

11 Penaranda, Léna (2001) UDEM/RSE 8.19 4v2

12 Bélanger, Camille (1994) UDES /RSE 8.26 (8.256) 4v3

13 MacMillan, Lindsey (1999) CARL/RSE 8.26 (8.259) 5v3

14 Dubé, Élisabeth (1995) UDEM/RSE 8.36 5v1

15 Damance, Lou (1998) UDEM/RSE 8.40 5v2

16 Côté-Ouimet, Laurence (1993) UQAC/RSE 8.61 6v1

17 Vallière, Cloé (1997) UDEM/RSE 8.67 7v1

18 Nizigama Singirankab, Océane (19 UDEM/RSE 8.68 6v3

19 Sauvé-Gagnon, Mathilde (1996) UQAC/RSE 8.69 (8.682) 6v2

20 Dumouchel, Marie (1996) UDEM/RSE 8.69 (8.687) 7v3

21 Sebti, Amal (1990) UDES /RSE 9.24 8v1

--- Long, Audrey (1997) UDEM/RSE DNS v2

Épreuve #1 - 60m (Universitaire Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Jackson, Audrey (1998) UDEM/RSE 7.63 7.58

2 Savoury, Jorden (1998) MCG  /RSE 7.79 7.78

3 Léo, Harmine Christina (1992) UDEM/RSE 7.93 7.85

4 Fortin, Sandrine (1995) LAVA/RSE 7.84 7.87

5 Leclerc, Claudie (1996) UDES /RSE 7.90 7.88

6 Tagnit-Hamou, Sonia (1996) UDES /RSE 7.98 8.01

7 Nelson, Melodie (1998) UDES /RSE 8.07 8.03
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8 Top, Laurie (1998) LAVA/RSE 8.01 8.04

9 Hountondji, Isaline (1998) LAVA/RSE 8.02

10 Baulu, Élodie (1996) UDEM/RSE 8.07

11 Penaranda, Léna (2001) UDEM/RSE 8.19

12 Bélanger, Camille (1994) UDES /RSE 8.256

13 MacMillan, Lindsey (1999) CARL/RSE 8.259

14 Dubé, Élisabeth (1995) UDEM/RSE 8.36

15 Damance, Lou (1998) UDEM/RSE 8.40

16 Côté-Ouimet, Laurence (1993) UQAC/RSE 8.61

17 Vallière, Cloé (1997) UDEM/RSE 8.67

18 Nizigama Singirankab, Océane (19 UDEM/RSE 8.68

19 Sauvé-Gagnon, Mathilde (1996) UQAC/RSE 8.682

20 Dumouchel, Marie (1996) UDEM/RSE 8.687

21 Sebti, Amal (1990) UDES /RSE 9.24

--- Long, Audrey (1997) UDEM/RSE DNS

Épreuve #2 - 60m (Universitaire Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Marmen-Harvey, Jean-Samuel (19 LAVA/RSE 7.01 Q 1v3

2 Pilipili, Hento (1995) LAVA/RSE 7.04 Q 1v4

3 N'Doye, El-Hadj François (1989) LAVA/RSE 7.06 Q 1v5

4 Khelifa, Azer (1997) UDEM/RSE 7.09 Q 1v2

5 Gaudette, Michael (1990) UDES /RSE 7.16 Q 1v1

6 Ahouansou, Yannis Oluwa (1995) LAVA/RSE 7.09 q 2v4

7 Smith-Drouin, Brandon (1991) UDES /RSE 7.12 q 2v2

8 Pai, Brad (1999) UDEM/RSE 7.13 q 2v3

9 Tran, Phu Thanh (1998) UDEM/RSE 7.15 3v4

10 Dorantes-Ferreira, Diego (1998) MCG  /RSE 7.17 2v5

11 Casimir, Mc Christian (1997) UDES /RSE 7.18 3v2

12 Bedard, Guillaume (1995) UDES /RSE 7.19 (7.182) 4v2

13 Dumoulin, Chrisghany Fabrice (19 UDEM/RSE 7.19 (7.183) 2v1

14 Diallo, El Hadji (1995) LAVA/RSE 7.22 3v1

15 Dumay, Pearce (1996) MCG  /RSE 7.23 3v3

16 Côté, Thomas (1996) UDEM/RSE 7.27 (7.265) 3v5
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17 Bernard, Maxime (1997) UQAC/RSE 7.27 (7.266) 4v3

18 Moeller, Mason (1990) UDES /RSE 7.33 4v5

19 Kammelu, Yvan (2000) MCG  /RSE 7.37 4v4

20 Gazémar, Sébastien (1997) LAVA/RSE 7.39 5v5

21 Jiang, David (1993) UDEM/RSE 7.40 5v2

22 Hilout, Youssef (1999) UDEM/RSE 7.44 5v4

23 Togola, Mamadou-Bazan (1994) LAVA/RSE 7.45 4v1

24 Liburd, Corneliius (1999) CARL/RSE 7.48 (7.476) 5v1

25 Mingot, Jöan Falex (1999) UDEM/RSE 7.48 (7.476) 5v3

26 Sofric, Alexander (1990) UDES /RSE 7.49 6v5

27 Desranleau, Pierric (1994) UQAC/RSE 7.60 (7.595) 6v4

28 Evuloeocha, Uzoeshina (Uzo) (200 MCG  /RSE 7.60 (7.596) 6v2

29 Louis, Andy (1995) UDEM/RSE 7.64 7v5

30 Grondin-Bernier, Samuel (1990) UQAM/RSE 7.65 6v3

31 Abdel Aziz, Hazem (1997) MCG  /RSE 7.71 6v1

32 Landaverde, Manuel (1994) UQAC/RSE 7.85 7v2

33 Neamtz, Carter (1999) CARL/RSE 8.03 7v1

--- Danouj, Oussama (1996) UDEM/RSE DNS v2

--- Ippet, Nicolas (1996) UDEM/RSE DNS v3

--- Klanten, Manuel (1990) UDES /RSE DNS v1

--- Bois, Louis-Maxime (1998) UDEM/RSE DNS v4

Épreuve #2 - 60m (Universitaire Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 N'Doye, El-Hadj François (1989) LAVA/RSE 7.06 6.96

2 Marmen-Harvey, Jean-Samuel (19 LAVA/RSE 7.01 6.98 (6.973)

3 Pilipili, Hento (1995) LAVA/RSE 7.04 6.98 (6.975)

4 Khelifa, Azer (1997) UDEM/RSE 7.09 7.02

5 Ahouansou, Yannis Oluwa (1995) LAVA/RSE 7.09 7.04

6 Pai, Brad (1999) UDEM/RSE 7.13 7.06

7 Gaudette, Michael (1990) UDES /RSE 7.16 7.08

8 Smith-Drouin, Brandon (1991) UDES /RSE 7.12 7.15

9 Tran, Phu Thanh (1998) UDEM/RSE 7.15

10 Dorantes-Ferreira, Diego (1998) MCG  /RSE 7.17
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11 Casimir, Mc Christian (1997) UDES /RSE 7.18

12 Bedard, Guillaume (1995) UDES /RSE 7.182

13 Dumoulin, Chrisghany Fabrice (19 UDEM/RSE 7.183

14 Diallo, El Hadji (1995) LAVA/RSE 7.22

15 Dumay, Pearce (1996) MCG  /RSE 7.23

16 Côté, Thomas (1996) UDEM/RSE 7.265

17 Bernard, Maxime (1997) UQAC/RSE 7.266

18 Moeller, Mason (1990) UDES /RSE 7.33

19 Kammelu, Yvan (2000) MCG  /RSE 7.37

20 Gazémar, Sébastien (1997) LAVA/RSE 7.39

21 Jiang, David (1993) UDEM/RSE 7.40

22 Hilout, Youssef (1999) UDEM/RSE 7.44

23 Togola, Mamadou-Bazan (1994) LAVA/RSE 7.45

24 Liburd, Corneliius (1999) CARL/RSE 7.476

25 Mingot, Jöan Falex (1999) UDEM/RSE 7.476

26 Sofric, Alexander (1990) UDES /RSE 7.49

27 Desranleau, Pierric (1994) UQAC/RSE 7.595

28 Evuloeocha, Uzoeshina (Uzo) (200 MCG  /RSE 7.596

29 Louis, Andy (1995) UDEM/RSE 7.64

30 Grondin-Bernier, Samuel (1990) UQAM/RSE 7.65

31 Abdel Aziz, Hazem (1997) MCG  /RSE 7.71

32 Landaverde, Manuel (1994) UQAC/RSE 7.85

33 Neamtz, Carter (1999) CARL/RSE 8.03

--- Danouj, Oussama (1996) UDEM/RSE DNS

--- Ippet, Nicolas (1996) UDEM/RSE DNS

--- Klanten, Manuel (1990) UDES /RSE DNS

--- Bois, Louis-Maxime (1998) UDEM/RSE DNS

Épreuve #9 - 1500m (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Lacourse, Jessy (1997) LAVA/RSE 4:24.83 1v3

2 Beauchemin, Catherine (1998) LAVA/RSE 4:25.68 2v3

3 Dube-Lavoie, Aurelie (1996) LAVA/RSE 4:27.74 3v3

4 Bouchard-Nguyen, Jade (1996) UDEM/RSE 4:31.31 4v3
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5 Hirsch, Elizabeth (1997) MCG  /RSE 4:34.53 5v3

6 Butler, Morgane (1997) MCG  /RSE 4:38.57 6v3

7 Fleurent-Gregoire, Chloe (1996) MCG  /RSE 4:39.86 7v3

8 Ouellet, Evelyne (1995) UDES /RSE 4:43.50 8v3

9 Marks, Celine (1996) MCG  /RSE 4:43.92 9v3

10 Carlton, Laura (1999) MCG  /RSE 4:44.06 10v3

11 Marquis, Andréanne (1996) UDES /RSE 4:45.65 11v3

12 Whitmarsh, Denbeigh (1999) MCG  /RSE 4:49.97 1v2

13 Vanderweyen, Laura (1999) MCG  /RSE 4:50.34 2v2

14 Riopel, Camille (1997) MCG  /RSE 4:51.25 12v3

15 Chambers, Meredith (1999) MCG  /RSE 4:52.24 3v2

16 Normandin, Laurence (1998) UQAC/RSE 4:53.54 4v2

17 Meek, Catherine (1995) UQAM/RSE 4:55.67 5v2

18 Gilbert, Mélodie (1994) UDES /RSE 4:55.83 6v2

19 Barreto-Côté, Isabella (1997) UDEM/RSE 4:56.70 7v2

20 Tanasse, Andreea (1999) UDEM/RSE 4:57.55 8v2

21 Poirier, Myriam (1999) UDEM/RSE 4:58.76 9v2

22 Mendes, Brianna (1999) MCG  /RSE 4:59.49 10v2

23 Brière-Dulude, Andreanne (1997) UDEM/RSE 5:04.58 1v1

24 Ireland, Jennifer (2000) MCG  /RSE 5:06.62 2v1

25 Paquet, Marie-Philippe (1998) LAVA/RSE 5:07.47 3v1

26 Langelaan, Rachel (1998) MCG  /RSE 5:07.86 11v2

27 Théoret, Mozelle (1999) UQAC/RSE 5:08.25 12v2

28 Watson, Maia (2000) MCG  /RSE 5:10.59 4v1

29 Lacasse, Florance (1995) UDES /RSE 5:10.73 13v2

30 Daigle, Sarina (1990) CONU/RSE 5:13.43 5v1

31 Dauphin, Annabelle (1998) LAVA/RSE 5:17.33 6v1

32 Gagnon, Sarah-Maude (1998) LAVA/RSE 5:17.61 7v1

33 Desrochers Laflamme, Camille (19 UQAM/RSE 5:34.27 8v1
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Épreuve #10 - 1500m (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Desgagnés, Jean-Simon (1998) LAVA/RSE 3:57.02 1v3

2 Robertson, Kevin (1998) UDEM/RSE 3:57.76 2v3

3 Poher, Samuel (1994) LAVA/RSE 4:02.70 3v3

4 Lopes, Maxime (1991) UQAM/RSE 4:05.66 4v3

5 Bernier, Simon (1995) MCG  /RSE 4:08.67 5v3

6 Dionne, Anthony (1993) LAVA/RSE 4:09.11 1v2

7 Csisztu, Thomas (1999) MCG  /RSE 4:09.31 6v3

8 Perreault, Dominic (1995) UDES /RSE 4:09.80 7v3

9 Obrand, Jeremy (1996) MCG  /RSE 4:10.79 8v3

10 Froment, Alexis (1997) LAVA/RSE 4:11.97 2v2

11 Adams, Jack (2000) MCG  /RSE 4:13.14 3v2

12 Roy, Pier-Luc (1996) UDEM/RSE 4:13.16 4v2

13 Pinsonneault, Julien (1992) UDES /RSE 4:14.32 5v2

14 Riopel, Nicolas (1999) LAVA/RSE 4:17.05 9v3

15 Ramsay-Vejlens, Paul (1996) UDEM/RSE 4:17.68 6v2

16 Yaddaden, Lamine (1996) UDEM/RSE 4:18.12 7v2

17 Schutzberg, Hugo (1999) MCG  /RSE 4:18.16 8v2

18 Huapaya-Proulx, Charles-Olivier (1 UQAC/RSE 4:18.82 1v1

19 Shaink, Ian (1997) LAVA/RSE 4:19.83 10v3

20 Germain, Gabriel (1994) UQAM/RSE 4:21.25 9v2

21 Francioni, Arnaud (1995) UQAM/RSE 4:23.35 10v2

22 Chappe, Oscar (1995) UDEM/RSE 4:23.54 2v1

23 Govig, Christopher (1996) UDEM/RSE 4:27.47 3v1

24 Bertrand, Xavier (1996) LAVA/RSE 4:28.77 11v3

25 Daunoravicius, Ben (1990) CONU/RSE 4:35.23 4v1

26 Hill, Darrell (1999) CARL/RSE 4:38.88 5v1

27 Hodgins, Seamus (1999) CARL/RSE 4:46.17 6v1

28 Kulkarni, Rohan (1999) CARL/RSE 5:13.37 7v1
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Épreuve #5 - 600m (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Bouchard-Nguyen, Jade (1996) UDEM/RSE 1:33.71 1v4

2 Lefebvre-Castillo, Winona (1993) UDES /RSE 1:35.20 2v4

3 Pomerleau, Caroline (1995) LAVA/RSE 1:35.85 3v4

4 Aglot, Murielle (1996) MCG  /RSE 1:36.98 (1:36.974) 4v4

5 Paquin, Geneviève (1998) UDEM/RSE 1:36.98 (1:36.977) 5v4

6 Dion-Test, Maika (1998) UQAM/RSE 1:37.93 6v4

7 Alby, Noemie (1990) UDES /RSE 1:38.97 1v3

8 Boyer-Antoni, Gabrielle (1990) CONU/RSE 1:40.55 2v3

9 Turcotte, Marie-Ève (1996) LAVA/RSE 1:40.68 3v3

10 Beaudry, Andreanne (1997) UDES /RSE 1:40.89 4v3

11 Bouchard, Jade (1996) LAVA/RSE 1:41.56 1v1

12 Pion, Rebecca (1998) MCG  /RSE 1:42.21 5v3

13 Taupier, Julie-Anne (1996) UQAM/RSE 1:42.43 1v2

14 Beauchemin, Anne-Sophie (1998) LAVA/RSE 1:42.49 2v2

15 Prévost-Cormier, Claudelle (1996) UDEM/RSE 1:42.57 6v3

16 Desharnais-Préfontai, Noémie (19 UDEM/RSE 1:43.20 2v1

17 Croce, Juliette (1999) MCG  /RSE 1:43.28 3v2

18 Denault, Stéphany (1993) UDEM/RSE 1:43.31 4v2

19 Vallière, Cloé (1997) UDEM/RSE 1:46.26 5v2

20 Parris, Ieasha (1999) CARL/RSE 1:53.07 3v1

21 Beaudry, Anouchka (1990) CONU/RSE 1:53.20 4v1

22 Belanger-Riendeau, Josiane (1990 UQAM/RSE 1:56.81 5v1

Épreuve #6 - 600m (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Crosby, Jack (2000) MCG  /RSE 1:19.93 1v4

2 Aber, Yassine (1996) UDES /RSE 1:20.09 2v4

3 Mama-Yari, Zakary (1998) UDEM/RSE 1:20.29 3v4

4 Payette, William (1998) UDEM/RSE 1:21.54 4v4

5 Giguère, Raphael (1998) LAVA/RSE 1:21.69 1v3

6 Rousseau, Jacob (1990) UDES /RSE 1:22.10 2v3

7 Ross, Jasper (2000) MCG  /RSE 1:23.19 3v3
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8 Martin, Christophe (1993) UDEM/RSE 1:23.59 4v3

9 Samson, Gabriel (1999) UDEM/RSE 1:23.64 5v3

10 Smith, Émyl (1998) LAVA/RSE 1:23.99 6v3

11 Langlois, Charles (1990) UDES /RSE 1:24.20 1v2

12 Morin, Antoine (1991) UDEM/RSE 1:24.26 2v2

13 Roy, Jérémie (1996) UDES /RSE 1:24.34 5v4

14 Danouj, Oussama (1996) UDEM/RSE 1:24.71 1v1

15 Veilleux, Antoine (1990) UDES /RSE 1:25.45 3v2

16 Tremblay, Marc-André (1996) UQAC/RSE 1:25.50 2v1

17 Chouinard-Laliberté, Simon (1995) UDEM/RSE 1:25.95 3v1

18 Rousseau, Victor (1990) UQAM/RSE 1:26.19 4v2

19 Bégin, William (1996) UQAC/RSE 1:26.87 4v1

20 Pamerleau, Francis (1997) UQAM/RSE 1:35.75 5v1

--- Khelifa, Azer (1997) UDEM/RSE DNF v2

--- Alfred, Tommy Christophe (1997) LAVA/RSE DNF v4

Épreuve #15 - 4x200m (Universitaire Femme) 

# Équipe Résultat

1 Sherbrooke 1:43.21

1) #602 Ba, Sophie (1998) 2) #616 Leveillé, Maude (1995)

3) #615 Lefebvre-Castillo, Winona (1993) 4) #614 Leclerc, Claudie (1996)

2 Montreal 1:43.96

1) #505 Jackson, Audrey (1998) 2) #516 Bédard, Sarah (1994)

3) #515 Baulu, Élodie (1996) 4) #529 Léo, Harmine Christina (1992)

3 Laval 1:44.09

1) #315 Fortin, Sandrine (1995) 2) #311 Carrier, Rose-Émilie (1995)

3) #333 Top, Laurie (1998) 4) #318 Hountondji, Isaline (1998)

4 McGill 1:45.99

1) #450 Savoury, Jorden (1998) 2) #454 Susinski, Stephanie (1998)

3) #430 Guipi Bopala, Gloriana (1997) 4) #458 Whitestone, Madeleine (1998)
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Épreuve #16 - 4x200m (Universitaire Homme) 

# Équipe Résultat

1 Laval 1:28.72

1) #362 Marmen-Harvey, Jean-Samuel (1994) 2) #364 Pilipili, Hento (1995)

3) #337 Ahouansou, Yannis Oluwa (1995) 4) #347 Diallo, El Hadji (1995)

2 Sherbrooke 1:30.66

1) #642 Lemonde, Gabriel (1996) 2) #634 Gaudette, Michael (1990)

3) #645 Pelletier, Charles (1997) 4) #650 Smith-Drouin, Brandon (1991)

3 Montreal 1:30.70

1) #526 Jiang, David (1993) 2) #525 Ippet, Nicolas (1996)

3) #524 Dumoulin, Chrisghany Fabrice (1998 4) #504 Hilout, Youssef (1999)

4 McGill 1:32.93

1) #420 Dorantes-Ferreira, Diego (1998) 2) #422 Evuloeocha, Uzoeshina (Uzo) (2000)

3) #437 Kammelu, Yvan (2000) 4) #421 Dumay, Pearce (1996)

5 UQAC A 1:35.81

1) #708 Aubut, Raphael (1999) 2) #710 Bernard, Maxime (1997)

3) #704 Naon, Bertrand (1996) 4) #703 Gadoury, Bastien (1993)

6 Carleton 1:45.25

1) #120 Liburd, Corneliius (1999) 2) #122 Neamtz, Carter (1999)

3) #114 Hill, Darrell (1999) 4) #115 Hodgins, Seamus (1999)

Épreuve #19 - 4x800m (Universitaire Femme) 

# Équipe Résultat

1 Laval 9:02.32

1) #306 Bérubé, Jade (1997) 2) #323 Lacourse, Jessy (1997)

3) #328 Pomerleau, Caroline (1995) 4) #313 Dube-Lavoie, Aurelie (1996)

2 McGill 9:09.91



Page 102019-02-23 17:55:30
Résultats

Championnats provinciaux Universitaires RSEQ, Montréal - McGill (22-23 février)

2019-02-22 - 2019-02-23

1) #406 Butler, Morgane (1997) 2) #433 Hirsch, Elizabeth (1997)

3) #447 Riopel, Camille (1997) 4) #402 Aglot, Murielle (1996)

3 Montreal 9:27.73

1) #509 Paquin, Geneviève (1998) 2) #549 Lépine, Laurianne (1998)

3) #539 Prévost-Cormier, Claudelle (1996) 4) #544 Desharnais-Préfontai, Noémie (19

4 Sherbrooke 9:40.26

1) #622 Ouellet, Evelyne (1995) 2) #600 Alby, Noemie (1990)

3) #612 Gilbert, Mélodie (1994) 4) #617 Marquis, Andréanne (1996)

5 Concordia 10:22.24

1) #201 Boyer-Antoni, Gabrielle (1990) 2) #204 Jackson, Brittany (1990)

3) #200 Beaudry, Anouchka (1990) 4) #202 Daigle, Sarina (1990)

Épreuve #20 - 4x800m (Universitaire Homme) 

# Équipe Résultat

1 Laval 7:45.07

1) #353 Giguère, Raphael (1998) 2) #359 Levesque, Alexandre (1992)

3) #346 Desgagnés, Jean-Simon (1998) 4) #344 Bussières, Alex (1994)

2 Montreal 7:52.03

1) #550 Robertson, Kevin (1998) 2) #534 Martin, Christophe (1993)

3) #510 Payette, William (1998) 4) #533 Mama-Yari, Zakary (1998)

3 Sherbrooke 7:55.58

1) #648 Rousseau, Jacob (1990) 2) #640 Langlois, Charles (1990)

3) #649 Roy, Jérémie (1996) 4) #629 Aber, Yassine (1996)

4 McGill 8:23.67

1) #401 Adams, Jack (2000) 2) #415 Csisztu, Thomas (1999)

3) #451 Schutzberg, Hugo (1999) 4) #444 Obrand, Jeremy (1996)
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Épreuve #13 - 60mH (Senior Femme) - 0.84m  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Leveillé, Maude (1995) UDES /RSE 8.73 Q 1v2

2 Augé, Amélie (1987) UDES /RSE 8.92 Q 1v1

3 Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSE 9.22 Q 2v1

4 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSE 9.68 Q 2v2

5 Whitestone, Madeleine (1998) MCG  /RSE 9.72 Q 3v2

6 Frantz, Kirsten (1998) MCG  /RSE 11.16 Q 3v1

7 Istead, Nicole (1999) CARL/RSE 10.59 q 4v2

8 Boccacci, Yelena (1995) LAVA/RSE 10.63 q 5v2

9 Lavoie-Beaulieu, Camille (1995) LAVA/RSE 11.59 4v1

--- Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSE DNF v1

Épreuve #13 - 60mH (Senior Femme) - 0.84m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Leveillé, Maude (1995) UDES /RSE 8.73 8.73

2 Augé, Amélie (1987) UDES /RSE 8.92 8.94

3 Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSE 9.22 9.17

4 Whitestone, Madeleine (1998) MCG  /RSE 9.72 9.66

5 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSE 9.68 9.73

6 Istead, Nicole (1999) CARL/RSE 10.59 10.49

7 Boccacci, Yelena (1995) LAVA/RSE 10.63 10.71

8 Frantz, Kirsten (1998) MCG  /RSE 11.16 10.94

9 Lavoie-Beaulieu, Camille (1995) LAVA/RSE 11.59

--- Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSE DNF

Épreuve #14 - 60mH (Senior Homme) - 1.07m  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Daly, Matthew (1997) MCG  /RSE 8.29 q

2 Francillon, Ismail (1999) MCG  /RSE 8.96 q

3 Ollivier, Émile (1995) UDEM/RSE 9.05 q

4 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSE 9.08 q

5 Brosseau, Louis (1998) LAVA/RSE 9.15 q
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6 Neamtz, Carter (1999) CARL/RSE 9.32 q

7 Kammelu, Yvan (2000) MCG  /RSE 9.39 q

8 Aubut, Raphael (1999) UQAC/RSE 9.61 q

Épreuve #14 - 60mH (Senior Homme) - 1.07m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Daly, Matthew (1997) MCG  /RSE 8.29 8.35

2 Francillon, Ismail (1999) MCG  /RSE 8.96 8.82

3 Ollivier, Émile (1995) UDEM/RSE 9.05 8.84

4 Brosseau, Louis (1998) LAVA/RSE 9.15 8.92

5 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSE 9.08 9.08

6 Kammelu, Yvan (2000) MCG  /RSE 9.39 9.19

7 Neamtz, Carter (1999) CARL/RSE 9.32 9.30

8 Aubut, Raphael (1999) UQAC/RSE 9.61 9.68

Épreuve #7 - 1000m (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Dube-Lavoie, Aurelie (1996) LAVA/RSE 2:52.41 1v3

2 Beauchemin, Catherine (1998) LAVA/RSE 2:52.49 2v3

3 Bouchard-Nguyen, Jade (1996) UDEM/RSE 2:53.44 3v3

4 Aglot, Murielle (1996) MCG  /RSE 2:55.16 4v3

5 Butler, Morgane (1997) MCG  /RSE 2:57.30 5v3

6 Riopel, Camille (1997) MCG  /RSE 2:57.94 6v3

7 Pomerleau, Caroline (1995) LAVA/RSE 2:59.54 7v3

8 Paquin, Geneviève (1998) UDEM/RSE 2:59.78 8v3

9 Normandin, Laurence (1998) UQAC/RSE 3:01.99 1v2

10 Bérubé, Jade (1997) LAVA/RSE 3:02.32 9v3

11 Alby, Noemie (1990) UDES /RSE 3:02.60 2v2

12 Vanderweyen, Laura (1999) MCG  /RSE 3:02.83 3v2

13 Tanasse, Andreea (1999) UDEM/RSE 3:06.92 4v2

14 Turcotte, Marie-Ève (1996) LAVA/RSE 3:07.05 5v2

15 Boyer-Antoni, Gabrielle (1990) CONU/RSE 3:07.58 6v2

16 Meek, Catherine (1995) UQAM/RSE 3:07.76 7v2

17 Desharnais-Préfontai, Noémie (19 UDEM/RSE 3:10.78 1v1
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18 Langelaan, Rachel (1998) MCG  /RSE 3:10.83 8v2

19 Bouchard, Jade (1996) LAVA/RSE 3:12.32 9v2

20 Denault, Stéphany (1993) UDEM/RSE 3:13.82 2v1

21 Presseault, Audrey (1996) UDEM/RSE 3:14.82 3v1

22 Primard, Marie-Pierre (1990) UDES /RSE 3:16.95 4v1

23 Lacasse, Florance (1995) UDES /RSE 3:17.40 5v1

24 Taupier, Julie-Anne (1996) UQAM/RSE 3:18.00 6v1

25 Beaudry, Anouchka (1990) CONU/RSE 3:29.36 7v1

26 Theberge, Arianne (1990) UDES /RSE 3:29.45 8v1

27 Belanger-Riendeau, Josiane (1990 UQAM/RSE 3:30.96 9v1

--- Gilbert, Mélodie (1994) UDES /RSE DNF v1

--- Ouellet, Evelyne (1995) UDES /RSE DNF v2

--- Beauchemin, Anne-Sophie (1998) LAVA/RSE DNF v2

--- Poirier, Myriam (1999) UDEM/RSE DNS v1

Épreuve #8 - 1000m (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Robertson, Kevin (1998) UDEM/RSE 2:28.09 1v2

2 Crosby, Jack (2000) MCG  /RSE 2:30.17 2v2

3 Giguère, Raphael (1998) LAVA/RSE 2:30.33 3v2

4 Levesque, Alexandre (1992) LAVA/RSE 2:31.12 4v2

5 Bussières, Alex (1994) LAVA/RSE 2:34.29 5v2

6 Rousseau, Jacob (1990) UDES /RSE 2:35.87 6v2

7 Csisztu, Thomas (1999) MCG  /RSE 2:35.98 7v2

8 Langlois, Charles (1990) UDES /RSE 2:37.65 8v2

9 Rousseau, Victor (1990) UQAM/RSE 2:38.45 1v1

10 Yaddaden, Lamine (1996) UDEM/RSE 2:38.85 2v1

11 Bertrand, Xavier (1996) LAVA/RSE 2:40.87 9v2

12 Germain, Gabriel (1994) UQAM/RSE 2:41.66 3v1

13 Schutzberg, Hugo (1999) MCG  /RSE 2:43.14 10v2

14 Adams, Jack (2000) MCG  /RSE 2:43.16 4v1

15 Larose, Julien (1990) UQAM/RSE 2:54.32 5v1

16 Hill, Darrell (1999) CARL/RSE 2:54.37 6v1

17 Hamelin, William (1997) UDEM/RSE 2:55.58 7v1
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18 Hodgins, Seamus (1999) CARL/RSE 2:57.61 8v1

19 Pamerleau, Francis (1997) UQAM/RSE 2:58.59 9v1

20 Kulkarni, Rohan (1999) CARL/RSE 3:42.83 10v1

--- Mama-Yari, Zakary (1998) UDEM/RSE DNF v2

--- Roy, Jérémie (1996) UDES /RSE DNS v1

Épreuve #3 - 300m (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Jackson, Audrey (1998) UDEM/RSE 38.33 1v5

2 Leclerc, Claudie (1996) UDES /RSE 40.16 2v5

3 Lefebvre-Castillo, Winona (1993) UDES /RSE 41.13 3v5

4 Savoury, Jorden (1998) MCG  /RSE 41.71 1v3

5 Carrier, Rose-Émilie (1995) LAVA/RSE 41.77 4v5

6 Susinski, Stephanie (1998) MCG  /RSE 41.98 1v4

7 Guipi Bopala, Gloriana (1997) MCG  /RSE 42.54 2v4

8 Hountondji, Isaline (1998) LAVA/RSE 42.87 3v4

9 Tagnit-Hamou, Sonia (1996) UDES /RSE 43.28 2v3

10 Dubé, Élisabeth (1995) UDEM/RSE 43.29 5v5

11 Vallière, Cloé (1997) UDEM/RSE 44.12 4v4

12 MacMillan, Lindsey (1999) CARL/RSE 44.24 5v4

13 Bélanger, Camille (1994) UDES /RSE 44.73 3v3

14 Parris, Ieasha (1999) CARL/RSE 45.16 4v3

15 Sauvé-Gagnon, Mathilde (1996) UQAC/RSE 45.34 1v2

16 Côté-Ouimet, Laurence (1993) UQAC/RSE 45.42 1v1

17 Dumouchel, Marie (1996) UDEM/RSE 46.38 2v2

18 Sebti, Amal (1990) UDES /RSE 47.45 2v1

19 Frantz, Kirsten (1998) MCG  /RSE 48.95 3v1

--- Brenko, Ariane (1998) UDES /RSE DNF v2

--- Top, Laurie (1998) LAVA/RSE DNS v2

--- Fortin, Sandrine (1995) LAVA/RSE DNS v3
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Épreuve #4 - 300m (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 N'Doye, El-Hadj François (1989) LAVA/RSE 34.32 1v8

2 Khelifa, Azer (1997) UDEM/RSE 34.46 2v8

3 Smith-Drouin, Brandon (1991) UDES /RSE 34.89 1v4

4 McClelland, Ryan (1996) MCG  /RSE 34.91 3v8

5 Ippet, Nicolas (1996) UDEM/RSE 35.30 4v8

6 Pelletier, Charles (1997) UDES /RSE 35.38 5v8

7 Ahouansou, Yannis Oluwa (1995) LAVA/RSE 35.43 1v7

8 Lafreniere, Jeremy (1990) UDES /RSE 35.76 1v6

9 Pilipili, Hento (1995) LAVA/RSE 35.85 2v7

10 Hilout, Youssef (1999) UDEM/RSE 36.05 3v7

11 Alfred, Tommy Christophe (1997) LAVA/RSE 36.44 4v7

12 Gadoury, Bastien (1993) UQAC/RSE 36.57 1v5

13 Chouinard-Laliberté, Simon (1995) UDEM/RSE 36.79 2v6

14 Gaudette, Michael (1990) UDES /RSE 36.84 2v4

15 Jiang, David (1993) UDEM/RSE 36.90 2v5

16 Lemonde, Gabriel (1996) UDES /RSE 36.96 1v3

17 Gazémar, Sébastien (1997) LAVA/RSE 36.98 3v6

18 Moeller, Mason (1990) UDES /RSE 37.08 3v4

19 Danouj, Oussama (1996) UDEM/RSE 37.35 3v5

20 Sofric, Alexander (1990) UDES /RSE 37.47 2v3

21 Bernard, Maxime (1997) UQAC/RSE 37.78 3v3

22 Sanvi, Yanis (1999) UDEM/RSE 37.80 1v1

23 Morin, Antoine (1991) UDEM/RSE 37.99 4v3

24 Grondin-Bernier, Samuel (1990) UQAM/RSE 39.17 5v3

25 Phan, Médérick (1995) UQAM/RSE 40.23 2v1

26 Desranleau, Pierric (1994) UQAC/RSE 41.12 3v1

--- McGhie, Kadeem (1997) MCG  /RSE DNF v6

--- Liburd, Corneliius (1999) CARL/RSE DNF v5

--- Aber, Yassine (1996) UDES /RSE DNF v7

--- Ross, Jasper (2000) MCG  /RSE DNF v4

--- Diallo, El Hadji (1995) LAVA/RSE DNS v5

--- Iino, Hiroki (1998) MCG  /RSE DNS v6
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--- Togola, Mamadou-Bazan (1994) LAVA/RSE DNS v4

Épreuve #11 - 3000m (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Lacourse, Jessy (1997) LAVA/RSE 9:34.81 1v2

2 Hirsch, Elizabeth (1997) MCG  /RSE 9:38.55 2v2

3 Fleurent-Gregoire, Chloe (1996) MCG  /RSE 10:10.36 3v2

4 Ouellet, Evelyne (1995) UDES /RSE 10:12.95 4v2

5 Carlton, Laura (1999) MCG  /RSE 10:13.95 5v2

6 Marquis, Andréanne (1996) UDES /RSE 10:17.82 6v2

7 Marks, Celine (1996) MCG  /RSE 10:18.22 7v2

8 Lépine, Laurianne (1998) UDEM/RSE 10:18.29 8v2

9 Whitmarsh, Denbeigh (1999) MCG  /RSE 10:21.94 9v2

10 Gilbert, Mélodie (1994) UDES /RSE 10:25.21 10v2

11 De Coene, Élodie (1998) UDEM/RSE 10:32.66 11v2

12 Labarre, Annie-Kim (1997) LAVA/RSE 10:32.85 1v1

13 Pilote Fortin, Hélène (1993) LAVA/RSE 10:35.63 2v1

14 Mendes, Brianna (1999) MCG  /RSE 10:36.83 3v1

15 Chambers, Meredith (1999) MCG  /RSE 10:40.69 4v1

16 Brière-Dulude, Andreanne (1997) UDEM/RSE 10:46.60 5v1

17 Poirier, Myriam (1999) UDEM/RSE 10:47.44 6v1

18 Jackson, Brittany (1990) CONU/RSE 10:54.68 7v1

19 Barreto-Côté, Isabella (1997) UDEM/RSE 11:05.44 12v2

20 Théoret, Mozelle (1999) UQAC/RSE 11:10.08 8v1

21 Dauphin, Annabelle (1998) LAVA/RSE 11:17.62 9v1

22 Gagnon, Sarah-Maude (1998) LAVA/RSE 11:18.38 10v1

23 Presseault, Audrey (1996) UDEM/RSE 11:34.64 11v1

--- St-Laurent, Noémie (1996) LAVA/RSE DQ (163.5a) v1

--- Lacasse, Florance (1995) UDES /RSE DNS v1

--- Maurin, Juliette (1998) UDES /RSE DNS v2
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Épreuve #12 - 3000m (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Desgagnés, Jean-Simon (1998) LAVA/RSE 8:34.35 1v2

2 Poher, Samuel (1994) LAVA/RSE 8:43.98 2v2

3 Lopes, Maxime (1991) UQAM/RSE 8:49.13 3v2

4 Bernier, Simon (1995) MCG  /RSE 8:51.90 4v2

5 Dionne, Anthony (1993) LAVA/RSE 8:55.76 1v1

6 Perreault, Dominic (1995) UDES /RSE 8:56.57 5v2

7 Froment, Alexis (1997) LAVA/RSE 8:59.88 6v2

8 Obrand, Jeremy (1996) MCG  /RSE 9:02.24 7v2

9 Shaink, Ian (1997) LAVA/RSE 9:05.40 8v2

10 Huapaya-Proulx, Charles-Olivier (1 UQAC/RSE 9:06.92 2v1

11 Riopel, Nicolas (1999) LAVA/RSE 9:06.95 9v2

12 Francioni, Arnaud (1995) UQAM/RSE 9:07.90 3v1

13 Levenez, Theo (1990) UQAM/RSE 9:08.93 4v1

14 Pinsonneault, Julien (1992) UDES /RSE 9:10.96 5v1

15 Ramsay-Vejlens, Paul (1996) UDEM/RSE 9:15.78 6v1

16 Chappe, Oscar (1995) UDEM/RSE 9:17.10 7v1

17 Roy, Pier-Luc (1996) UDEM/RSE 9:19.32 8v1

18 Govig, Christopher (1996) UDEM/RSE 9:25.77 9v1

19 Daunoravicius, Ben (1990) CONU/RSE 9:47.97 10v1

20 Rondeau-Dumas, Gabriel (1990) UQAM/RSE 10:29.45 11v1

--- Yaddaden, Lamine (1996) UDEM/RSE DNF v1

Épreuve #17 - 4x400m (Universitaire Femme) 

# Équipe Résultat

1 Sherbrooke 3:53.87

1) #603 Beaudry, Andreanne (1997) 2) #616 Leveillé, Maude (1995)

3) #615 Lefebvre-Castillo, Winona (1993) 4) #614 Leclerc, Claudie (1996)

2 Montreal 3:56.44

1) #505 Jackson, Audrey (1998) 2) #542 Bouchard-Nguyen, Jade (1996)

3) #523 Dubé, Élisabeth (1995) 4) #539 Prévost-Cormier, Claudelle (1996)
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3 Laval 4:02.98

1) #302 Beauchemin, Catherine (1998) 2) #335 Turcotte, Marie-Ève (1996)

3) #328 Pomerleau, Caroline (1995) 4) #323 Lacourse, Jessy (1997)

4 McGill 4:03.69

1) #454 Susinski, Stephanie (1998) 2) #406 Butler, Morgane (1997)

3) #447 Riopel, Camille (1997) 4) #402 Aglot, Murielle (1996)

5 UQAM 4:27.29

1) #801 Dion-Test, Maika (1998) 2) #803 Taupier, Julie-Anne (1996)

3) #802 Meek, Catherine (1995) 4) #804 Belanger-Riendeau, Josiane (1990)

Épreuve #18 - 4x400m (Universitaire Homme) 

# Équipe Résultat Vague

1 Sherbrooke 3:18.28 1v2

1) #645 Pelletier, Charles (1997) 2) #638 Lafreniere, Jeremy (1990)

3) #650 Smith-Drouin, Brandon (1991) 4) #629 Aber, Yassine (1996)

2 Montreal 3:18.51 2v2

1) #525 Ippet, Nicolas (1996) 2) #527 Khelifa, Azer (1997)

3) #519 Chouinard-Laliberté, Simon (1995) 4) #504 Hilout, Youssef (1999)

3 Laval 3:23.69 3v2

1) #337 Ahouansou, Yannis Oluwa (1995) 2) #338 Alfred, Tommy Christophe (1997)

3) #369 Smith, Émyl (1998) 4) #364 Pilipili, Hento (1995)

4 McGill 3:25.22 4v2

1) #441 McClelland, Ryan (1996) 2) #448 Ross, Jasper (2000)

3) #414 Crosby, Jack (2000) 4) #435 Iino, Hiroki (1998)

5 UQAC A 3:35.54 5v2

1) #708 Aubut, Raphael (1999) 2) #703 Gadoury, Bastien (1993)

3) #700 Bégin, William (1996) 4) #701 Tremblay, Marc-André (1996)
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6 UQAM 3:43.00 6v2

1) #820 Grondin-Bernier, Samuel (1990) 2) #817 Rousseau, Victor (1990)

3) #809 Lopes, Maxime (1991) 4) #808 Germain, Gabriel (1994)

--- Montreal B DNS v1

1) #536 Morin, Antoine (1991) 2) #534 Martin, Christophe (1993)

3) #521 Danouj, Oussama (1996) 4) #526 Jiang, David (1993)

Épreuve #33 - Pentathlon (Senior Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSEQ 3115
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

9.49 1.48m 10.23m 4.70m 2:30.92
(811) (599) (545) (479) (681)

2 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSEQ 2906
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

9.64 1.45m 9.78m 4.93m 2:46.16
(781) (566) (515) (540) (504)

3 x Bellemare-Ferland, Sarah (1999) CAUL/FQA 2581
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

10.48 1.33m 8.40m 4.84m 2:39.84
(626) (439) (425) (516) (575)

4 Istead, Nicole (1999) CARL/RSEQ 2401
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

10.62 1.36m 9.45m 4.27m 2:49.92
(602) (470) (494) (371) (464)

5 Savard-Kinuani, Karelle (1996) LAVA/RSEQ 2239
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

11.58 1.30m 7.73m 4.54m 2:40.82
(446) (409) (382) (438) (564)

6 Bergeron, Florence-Delphine (1993) LAVA/RSEQ 2167
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

10.82 1.39m 7.49m 3.80m 2:49.48
(567) (502) (366) (263) (469)

7 Boutin, Mireille (1997) LAVA/RSEQ 1353
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

11.43 1.27m 5.36m 3.85m DNF
(469) (379) (231) (274)
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--- Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSEQ ---
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

Épreuve #36 - Pentathlon (Junior Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 x Déry, Mégane (2001) CAUL/FQA 2209
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

11.58 1.45m 5.73m 4.33m 2:41.40
(446) (566) (254) (386) (557)

--- x Brochu, Emanuelle (2001) CAUL/FQA ---
60mH Hauteur Poids Longueur 800m

10.52 1.21m 8.41m
(619) (321) (426)

Épreuve #34 - Heptathlon (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 x Van Biljon, John Claude (1995) OTTL/FQA 4957
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.47 6.60m 11.40m 1.94m 8.61 4.30m 3:00.86
(725) (720) (570) (749) (835) (702) (656)

2 x Emode, Mark (1995) OTTL/FQA 4842
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.30 6.34m 12.04m 1.94m 8.62 3.90m 3:04.37
(779) (661) (609) (749) (832) (590) (622)

3 Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSEQ 4555
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.52 6.37m 12.60m 1.73m 8.76 3.80m 3:06.23
(708) (668) (643) (569) (800) (562) (605)

4 Soderstrom, Kurt (1998) MCG  /RSEQ 4329
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.367 6.02m 9.84m 1.73m 8.90 3.10m 2:47.86
(756) (591) (476) (569) (768) (381) (788)

5 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSEQ 4130
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.41 5.70m 9.30m 1.64m 8.96 3.60m 3:00.59
(743) (523) (444) (496) (756) (509) (659)

6 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSEQ 3730
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.362 5.45m 8.74m 1.67m 10.93 3.60m 2:58.17
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(758) (471) (410) (520) (380) (509) (682)

7 Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSEQ 3010
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.11 6.23m 7.75m 1.73m 11.48 2.80m DNF
(846) (637) (352) (569) (297) (309)

8 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSEQ 2966
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.75 5.26m 6.79m 1.58m 10.95 2.00m 3:02.56
(634) (433) (295) (449) (376) (140) (639)

Épreuve #35 - Heptathlon (Junior Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 x Thompson, Morgan (2000) PLUS/FQA 3606
60m Longueur Poids Hauteur 60mH Perche 1000m

7.79 5.65m 8.19m 1.79m 9.42 2.30m 3:04.77
(622) (512) (378) (619) (658) (199) (618)

Épreuve #27 - Perche (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Bédard, Sarah (1994) UDEM/RSEQ 3.50m

3.30m 3.50m 3.70m

XXO XO XXX

2 Trembaly, Mylene-Annie (1995) UDES /RSEQ 2.90m

2.70m 2.80m 2.90m 3.10m

O O XO XXX

3 Fortin, Sandrine (1995) LAVA/RSEQ 2.80m

1.80m 2.00m 2.20m 2.30m 2.40m 2.50m 2.60m 2.70m 2.80m 2.85m

O O O O O XO O XXO XXO XXX

4 Stockall, Jaston (1999) CARL/RSEQ 2.70m

2.20m 2.30m 2.50m 2.60m 2.70m 2.80m

O XO O O O XXX

5 Morin, Melina (1996) UDES /RSEQ 2.70m

2.50m 2.70m 2.80m

O XO XXX

6 Charron, Lyell (Grace) (1999) MCG  /RSEQ 2.70m

2.50m 2.60m 2.70m 2.80m

XO O XXO XXX

7 Lavoie-Beaulieu, Camille (1995) LAVA/RSEQ 2.00m
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1.80m 2.00m 2.20m

O O XXX

8 Lehouillier, Frédérique (1996) UQAC/RSEQ 2.00m

1.80m 2.00m 2.20m

O XXO XXX

9 Zufferey, Edwige (1997) LAVA/RSEQ 1.60m

1.60m

XO

Épreuve #26 - Triple-Saut (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Hladin, Ludovick (1990) UDES /RSEQ 13.79m

F F F F 13.79m 13.55m

2 Similien, Rickyenson (1994) LAVA/RSEQ 12.46m

F F 12.11m 12.46m 12.04m F

3 Francillon, Ismail (1999) MCG  /RSEQ 12.32m

11.62m 11.85m 11.86m F 12.30m 12.32m

4 Naon, Bertrand (1996) UQAC/RSEQ 12.32m

12.07m 12.19m 12.08m 12.32m F 11.86m

5 Riverin, Jonathan (1996) UQAC/RSEQ 12.15m

11.55m 11.47m 11.59m 11.84m 11.90m 12.15m

6 Gadoury, Bastien (1993) UQAC/RSEQ 12.09m

11.63m 11.70m 11.89m 12.09m P P

7 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSEQ 11.89m

11.22m 11.10m 11.32m 11.57m 11.89m 11.47m

8 Brosseau, Louis (1998) LAVA/RSEQ 11.81m

11.81m 11.46m 11.33m

Épreuve #28 - Perche (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Leveille, Maxime (1990) UDES /RSEQ 4.60m

4.25m 4.60m 4.70m

XO XO XXX

2 Le Mouel, Corentin (1995) UDES /RSEQ 4.15m

3.85m 4.05m 4.15m 4.25m
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XO O O XXX

3 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSEQ 3.65m

3.25m 3.40m 3.55m 3.65m 3.75m

O O XO O XXX

4 Hong, Adrien (2001) MCG  /RSEQ 3.65m

3.40m 3.55m 3.65m 3.75m

O O XO XXX

--- Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSEQ NH

3.25m

X

--- Le Mouel, Erwan (1992) LAVA/RSEQ DNS

--- Valcourt-Morin, Antoine (1994) UDES /RSEQ NH

4.15m

XXX

--- Lee, Justin (1998) LAVA/RSEQ NH

3.40m

XXX

Épreuve #30 - Poids (Senior Homme) - 7.26kg 

# Athlète Club Résultat

1 Beaulieu, Simon (1994) LAVA/RSEQ 16.09m

15.30m 15.79m 16.07m 16.05m 16.09m 16.09m

2 Baudin, Nicolas (1996) MCG  /RSEQ 13.67m

12.42m 13.22m 13.37m 13.38m 13.67m F

3 Aber, Samir (1998) UDES /RSEQ 13.46m

13.46m F F F F F

4 Goulard, Alexandre (1996) UQAC/RSEQ 13.24m

12.72m 12.95m F 12.35m 13.24m F

5 Guerra, Jose (1999) MCG  /RSEQ 12.99m

12.52m F 12.97m 12.99m F 12.73m

6 Soucy, André (1995) UQAC/RSEQ 11.71m

11.01m 11.71m 10.41m 10.82m 10.96m F

7 Pando-Corbeil, Diego (1990) UQAC/RSEQ 11.26m

11.26m 10.28m 10.34m 10.51m 10.48m 9.66m
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8 Jeffery, Alec (1990) CARL/RSEQ 11.21m

10.12m 11.21m 9.42m 11.15m 10.77m F

9 Rousseau-Regaudie, Maxence-Henri (1994) MCG  /RSEQ 10.11m

9.75m 9.32m 10.11m

Épreuve #25 - Triple-Saut (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Woods, Lauren (Abby) (1998) MCG  /RSEQ 11.88m

11.88m 11.88m F 11.53m 11.47m F

2 Nelson, Melodie (1998) UDES /RSEQ 11.32m

11.06m 10.86m 10.98m 11.17m 11.25m 11.32m

3 Karlsson, Nastasha (2000) MCG  /RSEQ 10.77m

10.77m 10.37m 10.73m 10.49m 10.72m F

4 Cvitan, Megan (1998) MCG  /RSEQ 10.60m

10.51m 10.51m 10.57m 10.60m F 10.51m

5 Zufferey, Edwige (1997) LAVA/RSEQ 10.13m

10.13m P 9.95m P 10.07m P

6 Hemstock, Lindsay (1990) CARL/RSEQ 10.12m

F F 10.12m F P P

7 Lavoie-Beaulieu, Camille (1995) LAVA/RSEQ 9.76m

F 9.47m 9.59m F 9.76m 9.74m

8 Choiniere Castonguay, Emilie (1990) UDES /RSEQ 9.47m

9.01m 9.47m 9.13m 9.41m 9.42m 8.99m

9 Boutin, Mireille (1997) LAVA/RSEQ 9.42m

9.41m 9.24m 9.42m

10 Chaillet, Ambre (1998) MCG  /RSEQ 9.16m

F 9.08m 9.16m

11 La Charité-Harbec, Florence (1996) UDEM/RSEQ 9.06m

8.93m 9.06m F
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Épreuve #29 - Poids (Senior Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat

1 Dubois, Ariane (1995) UDES /RSEQ 12.08m

10.91m 10.60m F 10.56m 11.27m 12.08m

2 Kremer, Nadine (1994) LAVA/RSEQ 11.74m

10.70m 10.69m 11.00m 10.88m 11.74m 11.01m

3 Jeffrey, Noemie (1997) LAVA/RSEQ 11.67m

11.12m 10.61m 11.67m 10.96m F F

4 Boily, Sarah-Ève (1995) UQAC/RSEQ 11.66m

10.10m 10.16m 9.57m 9.76m 10.23m 11.66m

5 Dumont, Pascale (1993) UDES /RSEQ 11.03m

11.00m F 10.60m 10.71m F 11.03m

6 Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSEQ 10.44m

10.44m 10.20m F 8.71m 9.23m F

7 Lavoie-Beaulieu, Camille (1995) LAVA/RSEQ 10.40m

10.05m 9.60m 10.40m 9.98m 10.38m F

8 Agyekum, Maya (1998) UDEM/RSEQ 9.64m

9.64m 9.16m 9.04m 9.20m 9.49m 9.19m

9 Fortin, Carol-Ann (1996) UDES /RSEQ 9.33m

9.33m 9.29m 8.83m

10 Cefaloni, Angela (1996) MCG  /RSEQ 9.11m

9.11m 8.78m 8.62m

11 Moussa, Pauline (1996) UDEM/RSEQ 8.78m

8.78m 8.75m 8.40m

12 La Charité-Harbec, Florence (1996) UDEM/RSEQ 8.66m

8.42m 8.66m 8.09m

13 Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSEQ 8.65m

F F 8.65m

14 Matte, Marie-Eve (1992) UDES /RSEQ 8.35m

7.82m 8.35m 8.21m

15 Harttrup, Lindsay (1998) MCG  /RSEQ 8.29m

8.16m 8.29m 7.82m

16 Vallière, Cloé (1997) UDEM/RSEQ 8.24m

7.64m F 8.24m
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17 Leveillé, Maude (1995) UDES /RSEQ 8.24m

F F 8.24m

18 Gans, Belanna (1998) MCG  /RSEQ 8.02m

7.37m 8.02m 7.44m

19 Bouchard, Anne-Julie (1999) UQAC/RSEQ 7.84m

7.84m 7.64m 7.41m

Épreuve #31 - Marteau (Senior Femme) - 9.07kg 

# Athlète Club Résultat

1 Dubois, Ariane (1995) UDES /RSEQ 18.20m

17.77m 16.39m F 18.20m F F

2 Jeffrey, Noemie (1997) LAVA/RSEQ 16.93m

16.15m 16.32m 16.93m F 16.22m 16.39m

3 Fortin, Carol-Ann (1996) UDES /RSEQ 13.62m

F 12.86m 13.33m 13.57m 13.62m F

4 Matte, Marie-Eve (1992) UDES /RSEQ 13.56m

11.14m 12.85m 13.19m 13.56m 13.27m 13.08m

5 Agyekum, Maya (1998) UDEM/RSEQ 11.13m

9.43m 10.69m 10.80m 10.70m 10.82m 11.13m

6 Gans, Belanna (1998) MCG  /RSEQ 10.64m

9.84m 10.31m 10.64m 9.58m 10.28m 10.52m

7 Cefaloni, Angela (1996) MCG  /RSEQ 10.05m

9.84m F 10.04m F 10.05m F

8 La Charité-Harbec, Florence (1996) UDEM/RSEQ 9.78m

9.37m 9.78m 9.37m 9.34m 8.00m F

9 Kremer, Nadine (1994) LAVA/RSEQ 9.13m

F F 9.13m

Épreuve #32 - Marteau (Senior Homme) - 15.88kg 

# Athlète Club Résultat

1 Lussier, Joey (1993) LAVA/RSEQ 18.03m

17.30m 18.03m F F 17.50m 17.96m

2 Beaulieu, Simon (1994) LAVA/RSEQ 16.34m

F 15.68m 16.26m 15.66m 16.34m F



Page 272019-02-23 17:55:30

Résultats

Championnats provinciaux Universitaires RSEQ, Montréal - McGill (22-23 février)

2019-02-22 - 2019-02-23

3 Aber, Samir (1998) UDES /RSEQ 15.99m

15.32m 14.61m 15.44m 15.99m F F

4 Frappier, Dominic (1993) UDES /RSEQ 14.30m

F 14.04m 14.30m F F F

5 Loffredo, Sergio (1991) LAVA/RSEQ 14.01m

13.27m 13.13m 14.01m 13.61m 13.71m 13.43m

6 Guerra, Jose (1999) MCG  /RSEQ 13.45m

F 11.33m 11.96m 13.45m F F

7 Jeffery, Alec (1990) CARL/RSEQ 10.84m

10.32m F F 10.30m 10.60m 10.84m

8 Baudin, Nicolas (1996) MCG  /RSEQ 10.42m

F 9.52m F F 10.42m F

9 Rousseau-Regaudie, Maxence-Henri (1994) MCG  /RSEQ 4.80m

4.80m F F P P P

Épreuve #22 - Hauteur (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Ollivier, Émile (1995) UDEM/RSEQ 2.07m

1.91m 1.97m 2.01m 2.03m 2.05m 2.07m 2.07m

O O O O O XXO XXX

2 Brosseau, Louis (1998) LAVA/RSEQ 2.05m

1.85m 1.91m 1.94m 1.97m 1.99m 2.01m 2.03m 2.05m 2.07m

O O O O O XXO O O XXX

3 Gaba-Idiamey, Aymeric (1990) UDES /RSEQ 2.03m

1.85m 1.91m 1.94m 1.97m 1.99m 2.01m 2.03m 2.07m

O O XO O XO XXO XXO XXX

4 Casimir, Mc Christian (1997) UDES /RSEQ 2.01m

1.85m 1.91m 1.94m 1.99m 2.01m 2.03m

XO XO O XO XO XXX

5 Ali, Bilal (1999) MCG  /RSEQ 1.75m

1.70m 1.75m 1.80m

O O XXX

6 Hamdi, Nazim (1990) UDES /RSEQ 1.75m

1.70m 1.75m 1.80m

XXO O XXX

7 Togola, Mamadou-Bazan (1994) LAVA/RSEQ 1.50m
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1.45m 1.50m 1.55m

O XXO XXX

--- Fatoye, Yemi (1990) CARL/RSEQ DNS

--- Francillon, Ismail (1999) MCG  /RSEQ NH

1.80m

XXX

Épreuve #23 - Longueur (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Augé, Amélie (1987) UDES /RSEQ 5.69m

5.69m 5.56m 5.53m 5.59m 5.58m P

2 Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSEQ 5.49m

F 5.38m 5.21m F 5.35m 5.49m

3 Leveillé, Maude (1995) UDES /RSEQ 5.36m

F 5.14m 5.36m F 5.20m 5.26m

4 Nelson, Melodie (1998) UDES /RSEQ 5.23m

5.10m 5.09m 5.16m 5.23m 5.10m 5.06m

5 Léo, Harmine Christina (1992) UDEM/RSEQ 5.09m

4.96m 4.99m 5.05m 4.95m 5.09m F

6 Zufferey, Edwige (1997) LAVA/RSEQ 5.04m

4.78m 5.04m 4.83m 4.69m 4.94m 5.01m

7 Damance, Lou (1998) UDEM/RSEQ 4.93m

4.86m 4.93m 4.76m F 4.73m F

8 Woods, Lauren (Abby) (1998) MCG  /RSEQ 4.86m

4.86m 4.78m 4.83m 4.86m 4.84m 4.64m

9 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSEQ 4.82m

4.82m 4.62m 4.64m

10 Hountondji, Isaline (1998) LAVA/RSEQ 4.80m

F 4.56m 4.80m

11 Cvitan, Megan (1998) MCG  /RSEQ 4.76m

4.44m 4.76m 4.58m

12 Karlsson, Nastasha (2000) MCG  /RSEQ 4.63m

4.63m 4.44m 4.62m
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13 Chaillet, Ambre (1998) MCG  /RSEQ 4.47m

4.47m 4.23m 4.29m

14 Fortin, Sandrine (1995) LAVA/RSEQ 4.39m

4.35m F 4.39m

15 Istead, Nicole (1999) CARL/RSEQ 4.39m

4.21m 4.39m F

16 Chan, Madelyn (1998) MCG  /RSEQ 4.38m

F 4.15m 4.38m

17 Choiniere Castonguay, Emilie (1990) UDES /RSEQ 4.35m

4.35m 4.31m 4.29m

18 Savard-Kinuani, Karelle (1996) LAVA/RSEQ 4.35m

4.07m 4.35m 4.04m

19 Hemstock, Lindsay (1990) CARL/RSEQ 4.27m

4.27m P P

--- Top, Laurie (1998) LAVA/RSEQ DNS

Épreuve #21 - Hauteur (Universitaire Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Croteau-Vaillancourt, Maude (1998) UDES /RSEQ 1.76m

1.55m 1.60m 1.66m 1.69m 1.71m 1.74m 1.76m 1.78m

O O O O XO O O XXX

2 Arsenault, Maude (1995) LAVA/RSEQ 1.69m

1.55m 1.60m 1.63m 1.66m 1.69m 1.71m

O O XO XXO XXO XXX

3 Augé, Amélie (1987) UDES /RSEQ 1.66m

1.50m 1.55m 1.60m 1.63m 1.66m 1.69m

O O O XO O XXX

4 Mercenier, Alice (1990) UDES /RSEQ 1.66m

1.55m 1.60m 1.63m 1.66m 1.69m

O XO XO XXO XXX

5 Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSEQ 1.63m

1.50m 1.60m 1.63m 1.69m

O O O XXX

6 Leveillé, Maude (1995) UDES /RSEQ 1.60m

1.45m 1.50m 1.55m 1.60m 1.63m
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O O O O XXX

7 Harttrup, Lindsay (1998) MCG  /RSEQ 1.60m

1.50m 1.55m 1.60m 1.63m

O XO XXO XXX

8 Rimouche, Sabrina (1997) UDEM/RSEQ 1.55m

1.45m 1.50m 1.55m 1.60m

O O O XXX

8 Marjanovic, Marina (1995) LAVA/RSEQ 1.55m

1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m

O O O O XXX

10 Boccacci, Yelena (1995) LAVA/RSEQ 1.50m

1.50m 1.55m

XO XXX

Épreuve #24 - Longueur (Universitaire Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Casimir, Mc Christian (1997) UDES /RSEQ 6.90m

6.90m 6.66m 6.42m 6.69m 6.52m F

2 Le Mouel, Erwan (1992) LAVA/RSEQ 6.71m

F F 6.68m 6.71m F F

3 Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSEQ 6.55m

6.20m F 5.89m 6.29m 6.04m 6.55m

4 Ollivier, Émile (1995) UDEM/RSEQ 6.19m

5.82m 6.02m 5.78m 6.19m 6.01m 3.80m

5 Hladin, Ludovick (1990) UDES /RSEQ 6.15m

6.15m 5.97m P

6 Naon, Bertrand (1996) UQAC/RSEQ 6.08m

5.77m 5.98m 6.04m 5.68m 6.08m 6.07m

7 Similien, Rickyenson (1994) LAVA/RSEQ 5.78m

5.78m 5.38m 5.63m 5.75m F 5.77m

8 Riverin, Jonathan (1996) UQAC/RSEQ 5.64m

5.59m 5.64m 5.64m 5.56m 5.36m P

9 Aubut, Raphael (1999) UQAC/RSEQ 5.07m

4.94m 5.07m F

--- Francillon, Ismail (1999) MCG  /RSEQ DNS
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2019-02-22 - 2019-02-23

Épreuve #37 - Pentathlon - 60mH (Senior Femme) - 0.84m 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSE 9.49 1v2 811

2 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSE 9.64 2v2 781

3 Bellemare-Ferland, Sarah (1999) CAUL/FQA 10.48 3v2 626

4 Istead, Nicole (1999) CARL/RSE 10.62 4v2 602

5 Bergeron, Florence-Delphine (199 LAVA/RSE 10.82 1v1 567

6 Boutin, Mireille (1997) LAVA/RSE 11.43 2v1 469

7 Savard-Kinuani, Karelle (1996) LAVA/RSE 11.58 3v1 446

Épreuve #41 - Pentathlon - 800m (Senior Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSE 2:30.92 681

2 Bellemare-Ferland, Sarah (1999) CAUL/FQA 2:39.84 575

3 Savard-Kinuani, Karelle (1996) LAVA/RSE 2:40.82 564

4 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSE 2:46.16 504

5 Bergeron, Florence-Delphine (199 LAVA/RSE 2:49.48 469

6 Istead, Nicole (1999) CARL/RSE 2:49.92 464

--- Boutin, Mireille (1997) LAVA/RSE DNF ---

Épreuve #38 - Pentathlon - Hauteur (Senior Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSEQ 1.48m 599

1.36m 1.39m 1.42m 1.45m 1.48m 1.51m

O O O O XXO XXX

2 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSEQ 1.45m 566

1.24m 1.30m 1.36m 1.42m 1.45m 1.48m

O O O XXO XO XXX

3 Bergeron, Florence-Delphine (1993) LAVA/RSEQ 1.39m 502

1.33m 1.36m 1.39m 1.42m

O XXO XXO XXX

4 Istead, Nicole (1999) CARL/RSEQ 1.36m 470

1.24m 1.27m 1.30m 1.33m 1.36m 1.39m

O O O O O XXX
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5 Bellemare-Ferland, Sarah (1999) CAUL/FQA 1.33m 439

1.24m 1.27m 1.30m 1.33m 1.36m

O O O O XXX

6 Savard-Kinuani, Karelle (1996) LAVA/RSEQ 1.30m 409

1.24m 1.27m 1.30m 1.33m

O O O XXX

7 Boutin, Mireille (1997) LAVA/RSEQ 1.27m 379

1.09m 1.12m 1.15m 1.18m 1.21m 1.24m 1.27m 1.30m

O O O O O O O XXX

--- Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSEQ DNS ---

Épreuve #39 - Pentathlon - Poids (Senior Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSEQ 10.23m 545

10.23m 9.25m 9.92m

2 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSEQ 9.78m 515

9.64m 9.78m 9.59m

3 Istead, Nicole (1999) CARL/RSEQ 9.45m 494

9.14m 9.45m 9.18m

4 Bellemare-Ferland, Sarah (1999) CAUL/FQA 8.40m 425

7.79m 8.40m 8.09m

5 Savard-Kinuani, Karelle (1996) LAVA/RSEQ 7.73m 382

6.97m 6.71m 7.73m

6 Bergeron, Florence-Delphine (1993) LAVA/RSEQ 7.49m 366

7.42m 6.74m 7.49m

7 Boutin, Mireille (1997) LAVA/RSEQ 5.36m 231

F 5.23m 5.36m

--- Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSEQ DNS ---
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Épreuve #40 - Pentathlon - Longueur (Senior Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992) UDEM/RSEQ 4.93m 540

4.93m 4.60m 4.87m

2 Bellemare-Ferland, Sarah (1999) CAUL/FQA 4.84m 516

4.76m 4.50m 4.84m

3 Bessette, Roxanne (1996) LAVA/RSEQ 4.70m 479

4.70m 4.53m 4.46m

4 Savard-Kinuani, Karelle (1996) LAVA/RSEQ 4.54m 438

4.54m F 3.68m

5 Istead, Nicole (1999) CARL/RSEQ 4.27m 371

4.18m F 4.27m

6 Boutin, Mireille (1997) LAVA/RSEQ 3.85m 274

3.67m 3.85m F

7 Bergeron, Florence-Delphine (1993) LAVA/RSEQ 3.80m 263

3.59m F 3.80m

--- Gagne, Genevieve (1995) LAVA/RSEQ DNS ---

Épreuve #42 - Heptathlon - 60m (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSE 7.11 1v2 846

2 Emode, Mark (1995) OTTL/FQA 7.30 1v1 779

3 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSE 7.37 (7.362) 2v2 758

4 Soderstrom, Kurt (1998) MCG  /RSE 7.37 (7.367) 3v2 756

5 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSE 7.41 4v2 743

6 Van Biljon, John Claude (1995) OTTL/FQA 7.47 2v1 725

7 Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSE 7.52 5v2 708

8 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSE 7.75 6v2 634
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Épreuve #46 - Heptathlon - 60mH (Senior Homme) - 1.07m 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Van Biljon, John Claude (1995) OTTL/FQA 8.61 1v1 835

2 Emode, Mark (1995) OTTL/FQA 8.62 2v1 832

3 Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSE 8.76 1v2 800

4 Soderstrom, Kurt (1998) MCG  /RSE 8.90 2v2 768

5 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSE 8.96 3v2 756

6 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSE 10.93 4v2 380

7 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSE 10.95 5v2 376

8 Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSE 11.48 6v2 297

Épreuve #48 - Heptathlon - 1000m (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Soderstrom, Kurt (1998) MCG  /RSE 2:47.86 788

2 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSE 2:58.17 682

3 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSE 3:00.59 659

4 Van Biljon, John Claude (1995) OTTL/FQA 3:00.86 656

5 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSE 3:02.56 639

6 Emode, Mark (1995) OTTL/FQA 3:04.37 622

7 Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSE 3:06.23 605

--- Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSE DNF ---

Épreuve #43 - Heptathlon - Longueur (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Van Biljon, John Claude (1995) OTTL/FQA 6.60m 720

6.13m F 6.60m

2 Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSEQ 6.37m 668

6.37m 6.27m F

3 Emode, Mark (1995) OTTL/FQA 6.34m 661

6.34m F 5.87m

4 Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSEQ 6.23m 637

F 6.23m 6.12m

5 Soderstrom, Kurt (1998) MCG  /RSEQ 6.02m 591
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6.02m 5.94m 6.02m

6 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSEQ 5.70m 523

5.46m 5.70m 5.57m

7 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSEQ 5.45m 471

5.31m 5.45m F

8 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSEQ 5.26m 433

5.26m 5.23m F

Épreuve #44 - Heptathlon - Poids (Senior Homme) - 7.26kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSEQ 12.60m 643

12.30m 12.15m 12.60m

2 Emode, Mark (1995) OTTL/FQA 12.04m 609

11.56m 11.46m 12.04m

3 Van Biljon, John Claude (1995) OTTL/FQA 11.40m 570

10.57m 11.40m F

4 Soderstrom, Kurt (1998) MCG  /RSEQ 9.84m 476

9.84m F F

5 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSEQ 9.30m 444

F 8.78m 9.30m

6 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSEQ 8.74m 410

7.35m 8.74m 8.47m

7 Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSEQ 7.75m 352

7.75m 7.04m 7.70m

8 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSEQ 6.79m 295

6.79m 6.21m 6.22m

Épreuve #45 - Heptathlon - Hauteur (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Emode, Mark (1995) OTTL/FQA 1.94m 749

1.76m 1.79m 1.85m 1.88m 1.91m 1.94m 1.97m

XO O O XXO XO O XXX

2 Van Biljon, John Claude (1995) OTTL/FQA 1.94m 749

1.79m 1.82m 1.85m 1.88m 1.91m 1.94m 1.97m
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O O O O XO XO XXX

3 Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSEQ 1.73m 569

1.64m 1.70m 1.73m 1.76m

O O O XXX

4 Soderstrom, Kurt (1998) MCG  /RSEQ 1.73m 569

1.64m 1.67m 1.70m 1.73m 1.76m

O O XO O XXX

5 Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSEQ 1.73m 569

1.58m 1.64m 1.67m 1.70m 1.73m 1.76m

O O O XO XO XXX

6 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSEQ 1.67m 520

1.52m 1.58m 1.64m 1.67m 1.70m

O O O O XXX

7 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSEQ 1.64m 496

1.52m 1.58m 1.61m 1.64m 1.67m

O XO XO XO XXX

8 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSEQ 1.58m 449

1.40m 1.46m 1.52m 1.55m 1.58m 1.61m

O XO XXO O O XXX

Épreuve #47 - Heptathlon - Perche (Senior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Van Biljon, John Claude (1995) OTTL/FQA 4.30m 702

4.30m

O

2 Emode, Mark (1995) OTTL/FQA 3.90m 590

3.80m 3.90m

O XXO

3 Stathis, Alexander (1999) MCG  /RSEQ 3.80m 562

3.10m 3.20m 3.30m 3.40m 3.60m 3.70m 3.80m

O O O O O XXO O

4 Maillé, Gabriel (1995) UDEM/RSEQ 3.60m 509

3.30m 3.50m 3.60m

O O O

5 Bérubé, Antoine (1995) UDEM/RSEQ 3.60m 509

3.20m 3.30m 3.40m 3.50m 3.60m

XO O XXO XO O

6 Soderstrom, Kurt (1998) MCG  /RSEQ 3.10m 381
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2.60m 2.70m 2.80m 2.90m 3.00m 3.10m

O XO O O O XXO

7 Kirouac, Jasmin (1998) LAVA/RSEQ 2.80m 309

2.10m 2.20m 2.30m 2.40m 2.50m 2.60m 2.70m 2.80m 2.90m

O O O XO XXO O XO O XXX

8 Troussard, Cédric (2000) LAVA/RSEQ 2.00m 140

2.00m 2.10m

O XXX

Épreuve #49 - Heptathlon - 60m (Junior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thompson, Morgan (2000) PLUS/FQA 7.79 622

Épreuve #53 - Heptathlon - 60mH (Junior Homme) - 0.99m 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thompson, Morgan (2000) PLUS/FQA 9.42 658

Épreuve #55 - Heptathlon - 1000m (Junior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thompson, Morgan (2000) PLUS/FQA 3:04.77 618

Épreuve #50 - Heptathlon - Longueur (Junior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thompson, Morgan (2000) PLUS/FQA 5.65m 512

5.59m 5.65m 5.34m

Épreuve #51 - Heptathlon - Poids (Junior Homme) - 6kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thompson, Morgan (2000) PLUS/FQA 8.19m 378

8.14m 7.43m 8.19m



Page 382019-02-23 17:55:30

Résultats

Championnats provinciaux Universitaires RSEQ, Montréal - McGill (22-23 février)

2019-02-22 - 2019-02-23

Épreuve #52 - Heptathlon - Hauteur (Junior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thompson, Morgan (2000) PLUS/FQA 1.79m 619

1.70m 1.73m 1.76m 1.79m 1.82m

O XO O O XXX

Épreuve #54 - Heptathlon - Perche (Junior Homme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thompson, Morgan (2000) PLUS/FQA 2.30m 199

1.90m 2.00m 2.10m 2.20m 2.30m

O O O O XO

Épreuve #56 - Pentathlon - 60mH (Junior Femme) - 0.84m 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Brochu, Emanuelle (2001) CAUL/FQA 10.52 619

2 Déry, Mégane (2001) CAUL/FQA 11.58 446

Épreuve #60 - Pentathlon - 800m (Junior Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Déry, Mégane (2001) CAUL/FQA 2:41.40 557

Épreuve #57 - Pentathlon - Hauteur (Junior Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Déry, Mégane (2001) CAUL/FQA 1.45m 566

1.24m 1.27m 1.30m 1.33m 1.36m 1.39m 1.42m 1.45m 1.48m

O O O O O O XXO O XXX

2 Brochu, Emanuelle (2001) CAUL/FQA 1.21m 321

1.18m 1.21m 1.24m

XO O XXX
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Épreuve #58 - Pentathlon - Poids (Junior Femme) - 4kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Brochu, Emanuelle (2001) CAUL/FQA 8.41m 426

8.41m 6.90m 8.00m

2 Déry, Mégane (2001) CAUL/FQA 5.73m 254

5.10m 5.73m 5.60m

Épreuve #59 - Pentathlon - Longueur (Junior Femme) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Déry, Mégane (2001) CAUL/FQA 4.33m 386

4.33m 3.98m 4.19m

--- Brochu, Emanuelle (2001) CAUL/FQA DNS ---

DNS


